bu3Hec

CmaruH [IMuTpu# MHUXaH/IOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Cwmarue OIMmutpuit MuxaiinoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-04-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  Hucneknus ®HC Poccuu o r Huxxuemy Taruny CBepaioBCcKoi 006macTu
perucrpauuu

[ara  01-06-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.33.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM OmTOBas TOPTOBINS AUIAMU

662306514795
304662310400132
125713452
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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