

Смагин Дмитрий Михайлович

Карточка предпринимателя

ФИО	Смагин Дмитрий Михайлович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	13-04-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по г Нижнему Тагилу Свердловской области
Дата исключения	01-06-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.33.2	Основной	Оптовая торговля яйцами

Реквизиты

ИНН	662306514795
ОГРН	304662310400132
ОКПО	125713452
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)